این بنده ناچیز که هنر و خدمت چندانی ندارم در بسیاری موارد خودم را مدیون این عالم مجاهد و مبارز و یک شاگرد افتخاری کوچک مکتب برقی می دانم زیرا کتابها و آثار و مجاهدتها و شجاعت و حق گویی ایشان در این عصر واقعا الهام بخش و مشوق بنده و امثال بنده بوده و هست لذا از همه شما سروران و عزیزان اولاً برای علامه برقی و شادی روح ایشان و سپس برای خودم التماس دعای خیر دارم.

عبدالله حیدری جامی آذرماه ۱۳۸۸ شمسی ذی حجه ۱۴۳۰ قمری و ۱۱ دسامبر ۲۰۰۹ میلادی مدینه منوره علی صاحبها أفضل السلام و أزکی التسلیم.